



RENÉ KJEMTRUP ApS

Ege Alle 7
8723 Løsning

CVR-nr. 30553926

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26-06-2024

Rene Kjemtrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

RENÉ KJEMTRUP ApS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Virksomheden | RENÉ KJEMTRUP ApS Ege Alle 7 8723 Løsning |
| Telefon | 20531333 |
| E-mail | rene@kjem.dk |
| CVR-nr. | 30553926 |
| Stiftelsesdato | 29-06-2007 |
| Hjemsted | Hedensted |
| Regnskabsår | 01-01-2023 - 31-12-2023 |
| Direktion | Rene Kjemtrup |
| Revisor | Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted |
| CVR-nr. | 30707907 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el-installationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -13.615, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 277.477, og en egenkapital på kr. 106.614.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

| Bruttofortjeneste | | 61.998 | 362.290 |
| Personaleomkostninger | 1 | -78.411 | -252.462 |
| Driftsresultat | | -16.413 | 109.828 |
| Andre finansielle omkostninger | | -176 | -937 |
| Resultat før skat | | -16.589 | 108.891 |
| Skat af årets resultat | 2 | 2.974 | -26.053 |
| Årets resultat | | -13.615 | 82.838 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -13.615 | 82.838 |
| Resultatdisponering | | -13.615 | 82.838 |

RENÉ KJEMTRUP ApS**Balance 31. december 2023**

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Aktiver | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 121.176 | 31.007 |
| Udsudte skatteaktiver | | 11.879 | 8.905 |
| Andre tilgodehavender | | 37.055 | 23.000 |
| Tilgodehavender | | 170.110 | 62.912 |
| Likvide beholdninger | | 107.367 | 125.497 |
| Omsætningsaktiver | | 277.477 | 188.409 |
| Aktiver | | 277.477 | 188.409 |

Balance 31. december 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -18.386 | -4.772 |
| Egenkapital | | 106.614 | 120.228 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 132.993 | 11.171 |
| Skyldig moms og afgifter | | 10.140 | 48.657 |
| Skyldigt vedrørende personaleomkostninger | | 0 | 7.481 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 27.730 | 872 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 170.863 | 68.181 |
| Gældsforpligtelser | | 170.863 | 68.181 |
| Passiver | | 277.477 | 188.409 |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 4 | | |

RENÉ KJEMTRUP ApS

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds kapital | Overført resultat | I alt |
|-------------------------------|--------------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 01-01-2023 | 125.000 | -4.771 | 120.229 |
| Årets resultat | 0 | -13.615 | -13.615 |
| Egenkapital 31-12-2023 | 125.000 | -18.386 | 106.614 |

Noter

| | 2023 | 2022 |
|---------------------------------------|----------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 16.641 | 226.303 |
| Pensioner | 55.360 | 25.499 |
| Andre omkostninger til social sikring | -303 | 660 |
| Andre personaleomkostninger | 6.713 | 0 |
| | <u>78.411</u> | <u>252.462</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| | 2023 | 2022 |
| Regulering af udskudt skat | -2.974 | 26.053 |
| | <u>-2.974</u> | <u>26.053</u> |

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.